СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	12 ноября 2012г.
	№
	45/78

	 Экз. № _______
р.п. Тереньга

	 О проекте  муниципального правового акта «О бюджете муниципального образования «Тереньгульский район» на 2013 год
(основные характеристики)

Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:

1. Утвердить основные характеристики проекта бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» на 2013 год:
прогнозируемый общий объем доходов в сумме 209936,8 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в общей сумме 184964,5 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета в сумме 209936,8 тыс. рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 0,0 тыс. рублей;

общий объём дотаций на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений в сумме 12917,7 тыс. рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Тереньгульские вести».

             Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

В.Д. Филиппов

25
1